
Місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

Чернігівська районна територіальна виборча комісія 
Чернігівської області

П О С Т А Н О В А

м. Чернігів
19год. 45 хв.

" 16" жовтня 2020 року № 46

Про затвердження тексту інформаційних плакатів та Інформаційних
буклетів

Відповідно до статей 233, 234 виборчого Кодексу України, постанов 
Центральної виборчої комісії від 06 жовтня 2020 року № 349 «Про форму, 
розмір, поліграфічне виконання інформаційних плакатів та інформаційних 
буклетів місцевих організацій політичних партій -  суб’єктів виборчого 
процесу з виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласної, районної, районної у місті ради, а також міської, сільської, селищної 
ради (територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше), порядок 
їх виготовлення та передачі відповідним територіальним і дільничним 
виборчим комісіям» Чернігівська районна територіальна виборча комісія 
Чернігівської області постановляє:

1 .Інформаційні плакати виготовити для кожного територіального 
виборчого округу друкарським способом на одному аркуші офсетного паперу 
щільністю не менше 80 г/м2, формату A3, за формою, встановленою 
постановою Центральної виборчої комісії на світлому фоні з використанням 
темних шрифтів Verdana, Arial, крім фотографій кандидатів у депутати, 
включених до територіального виборчого списку місцевої організації 
політичної партії, які друкуються розміром 4 x 6  см. у кольоровому форматі.

2.В інформаційному плакаті зазначити порядковий номер у
територіальному виборчому списку, прізвище, ім’я, по батькові кандидата, 
число, місяць, рік народження, відомості про освіту, посаду, місце роботи, 
партійність, місце проживання та фотографії всіх кандидатів, які включені до 
відповідного територіального виборчого списку.

З .Інформаційні буклети виготовити для кожного територіального 
виборчого округу друкарським способом, формату А 4, за формою, 
встановленою постановою Центральної виборчої комісії з використанням 
темних шрифтів Verdana, Arial, крім фотографій кандидатів у депутати, 
включених до територіального виборчого списку місцевої організації 
політичної партії, які друкуються розміром 4 x 6  см. у кольоровому форматі.



а

4.В інформаційному буклеті зазначити передвиборчу програму 
організації партії, подану під час реєстрації кандидатів у депутати, єдиний 
виборчий список та всі територіальні виборчі списки організацій партій з 
розміщенням фотографій усіх кандидатів, які включені до територіальних 
виборчих списків, порядковий номер кандидата у депутати у єдиному 
виборчому списку, прізвище, ім’я, по батькові кандидата у депутати, номер 
територіального виборчого округу, порядковий номер кандидата у 
зазначеному списку, число, місяць, рік народження, відомості про освіту, 
посаду, місце роботи, партійність, місце проживання, та фотографії 
кандидатів.

2. Цю Постанову оприлюднити на сайті Чернігівської районної ради


